
Wyniki konkurencji

3. PZLA Mistrzostwa Polski w Sztafetach i Wielobojach

ŁÓDŹ, 3-4 października 2020

Skok w dal M U16 (5bój)
Sędzia: PŁACHTA Bartłomiej

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski 7.06

GRUPA A
Start:  20-10-03  13:35:01

Koniec:  20-10-03  13:56:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 418 Filip KUCHARSKI 05-04-04 UKS Kresy Otwock 5.83 550  PB   

2 563 Kewin MAŁEK 05-05-10 AML Słupsk 5.71 525     

3 251 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca 5.56 494  PB   

4 349 Michał GŁOWALA 05-04-10 GKS Wilga Garwolin 5.50 481     

5 496 Jakub ZACHARA 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy 5.39 459  PB   

6 252 Jakub ŻELECHOWSKI 05-04-04 MKLA Łęczyca 5.16 413  PB   

7 433 Wiktor BARTOSIŃSKI 05-09-23 UKS MTE Milanówek 5.08 398     

5.41 5.29 5.83Filip KUCHARSKI
-1.8 -2.1 +1.1

5.31 5.31 5.71Kewin MAŁEK
+2.7 +1.5 +5.0

5.03 5.22 5.56Hubert WOŹNIAK
+0.7 -1.1 +0.6

5.50 5.47 5.44Michał GŁOWALA
+1.2 +0.5 +1.9

4.58 5.31 5.39Jakub ZACHARA
+2.5 +0.6 +1.1

4.74 4.83 5.16Jakub ŻELECHOWSKI
-0.4 +0.6 +1.0

5.08 5.07 5.08Wiktor BARTOSIŃSKI
+2.5 +0.2 +0.6

GRUPA B
Start:  20-10-03  13:35:02

Koniec:  20-10-03  13:54:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 419 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 UKS Kresy Otwock 5.88 561     

2 253 Kacper ULIŃSKI 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki 5.78 540  PB   

3 460 Kamil SZULER 05-03-12 TS Wieliczanka Wieliczka 5.66 514  PB   

4 248 Sebastian ANTOSIAK 06-07-12 MKLA Łęczyca 5.51 483     

5 249 Filip DUDKA 06-08-31 MKLA Łęczyca 5.45 471  PB   

6 675 Mateusz KOTLARSKI 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn 5.38 457  PB   

7 75 Mateusz KAMIŃSKI 05-02-03 MKS Osa Zgorzelec 4.75 335     
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x 5.88 5.85Szymon ODOLIŃSKI
+3.0 +1.7 +0.7

5.58 5.78 5.69Kacper ULIŃSKI
+1.7 +1.0 -0.2

5.42 5.66 5.48Kamil SZULER
+0.7 +3.1 +1.0

5.08 x 5.51Sebastian ANTOSIAK
+0.2 +0.1 +1.1

5.12 4.96 5.45Filip DUDKA
-1.2 +1.8 +1.7

4.94 5.38 5.11Mateusz KOTLARSKI
-1.0 +0.8 +1.7

3.87 4.75 4.54Mateusz KAMIŃSKI
+0.6 +0.8 +1.0

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  2 konkurencjach

Filip KUCHARSKI UKS Kresy Otwock1  1311 14389

Kamil SZULER TS Wieliczanka Wieliczka2  1203 14497

Kacper ULIŃSKI MKS Aleksandrów Łódzki3  1195 14505

Szymon ODOLIŃSKI UKS Kresy Otwock4  1190 14510

Kewin MAŁEK AML Słupsk5  1176 14524

Mateusz KOTLARSKI UMKS Iskra Wolsztyn6  1168 14532

Jakub ZACHARA MULKS Juvenia Głuchołazy7  1130 14570

Sebastian ANTOSIAK MKLA Łęczyca8  1118 14582

Hubert WOŹNIAK MKLA Łęczyca9  1104 14596

Michał GŁOWALA GKS Wilga Garwolin10  1017 14683

Jakub ŻELECHOWSKI MKLA Łęczyca11  1004 14696

Wiktor BARTOSIŃSKI UKS MTE Milanówek12  995 14705

Mateusz KAMIŃSKI MKS Osa Zgorzelec13  856 14844

Filip DUDKA MKLA Łęczyca14  853 14847

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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